

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (over lay) ขนาดผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 490 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร มีพื้นที่ผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า 2,940 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจรและป้ายจราจร ถนนเลียบบคลองชลประทานฝั่งรั้นครัวเจ็ดแยก จุดเริ่มต้นตั้งแต่บริเวณเจ็ดแยก ถึงจุดสิ้นสุดบริเวณทางแยกตรงข้ามศาลาพุ่มมะขามเฒ่า หมู่ที่ 6
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้ม/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้ม ตำบลห้วยจรเข้ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,940.000	15.80	46,452.00	1.3642	21.55	63,369.81
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,940.000	317.15	932,421.00	1.3642	432.65	1,272,008.72
	1.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
3	1.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	1.3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	147.000	276.00	40,572.00	1.3642	376.51	55,348.32
	1.3.1.2 งาน RUMBLE STRIPS							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (over lay) ขนาดผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 490 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร มีพื้นที่ผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า 2,940 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจรและป้ายจราจร ถนนเลียบคลองชลประทานฝั่งรั้นครัวเจ็ดแยก จุดเริ่มต้นตั้งแต่บริเวณเจ็ดแยก ถึงจุดสิ้นสุดบริเวณทางแยกตรงข้ามศาลพ่อปู่มะขามเฒ่า หมู่ที่ 6

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้ม/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้ม

ตำบลห้วยจรเข้ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1.2.1 สีTHERMOPLASTC PANT ระดับ 1 (WHITE) หนา 5 มม.	ตร.ม.	14.700	397.50	5,843.25	1.3642	542.26	7,971.36
5	1.3.1.3 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)							
5	1.3.1.3.1 ป้ายบังคับ (บ-1) ป้ายหยุด	ป้าย	2.000	4,899.64	9,799.28	1.3642	6,684.08	13,368.17
6	1.3.1.3.2 ป้ายเตือน(ต- 11)ป้ายเตือนสี่แยก	ป้าย	2.000	4,739.64	9,479.28	1.3642	6,465.81	12,931.63
7	1.3.1.3.3 ป้ายเตือน(ต- 13)ป้ายเตือนทางแยกซ้าย	ป้าย	1.000	4,739.64	4,739.64	1.3642	6,465.81	6,465.81
รวมราคากลาง								1,431,463.82

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (over lay) ขนาดผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 490 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร มีพื้นที่ผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า 2,940 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจรและป้ายจราจร ถนนเลียบริมคลองชลประทานฝั่งร้านครัวเจ็ดแยก จุดเริ่มต้นตั้งแต่บริเวณเจ็ดแยก ถึงจุดสิ้นสุดบริเวณทางแยกตรงข้ามศาลพ่อปู่มะขามเต่า หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยจรเข้ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้ม/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้ม

รุจโรจน์ ลิขิตไพบูลย์ชัย  
( รุจโรจน์ ลิขิตไพบูลย์ชัย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิเชก แสงปรีชาติ  
( อภิเชก แสงปรีชาติ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
เผติม ลอยขวัญ  
( เผติม ลอยขวัญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง